МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД № 33 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

П Р И К А З

19.01.2023 г.                                                                                      № 12

Об утверждении «Правил приема граждан
на обучение по образовательным программам
дошкольного образования»

На основании  части  2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения
«Правил приема граждан на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» МАДОУ д/с № 33 в соответствие   с
требованиями законодательства в сфере образования
п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить действие приказа от 23.03.2022 г. № 31 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования».

2. Утвердить принятые на Педагогическом совете от 20.12.2022 протокол
№ 2 «Правила приёма граждан на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 33 «Золотая
рыбка»».

3. Беловой  А.С.  разместить  «Правила  приёма  граждан  на обучение
по образовательным программам дошкольного образования в
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 33 «Золотая рыбка»» на официальном сайте МАДОУ
д/с № 33  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
подразделе «Документы» специального раздела «Сведения об
образовательной организации» и во вкладке главного меню «Прием
граждан на обучение в ДОУ» в течение 10 рабочих дней;

- в виде копий – на информационном стенде МАДОУ д/с № 33 «Документы,
регламентирующие организацию и осуществление образовательной
деятельности» в течение 10 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   З.И. Ромашина

С приказом ознакомлены «   »    2023 г.:

№

п/п

ФИО должность подпись

1.

2.

3.

		2023-02-07T15:41:39+0300
	Ромашина Зоя Ивановна